[bookmark: _Toc129331756][bookmark: _Toc109397924][bookmark: _Toc89357605][bookmark: _Toc109640096]附件2：
1、报价响应书

致：江西华洛建设工程有限公司
我方已认真的阅读了贵公司发布的              的招标文件，接受贵公司招标文件中提出的各项要求，参与该项目的招标活动。

     投标人名称（公章或自然人印鉴章）：
                             年   月   日

2、投标人关于资格的承诺函（格式）
[bookmark: _Hlk134170942]致：江西华洛建设工程有限公司
                      （投标人名称）郑重承诺：
1、针对贵公司此次招标项目，我公司具有良好的商业信誉和健全的会计制度，具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，具有一份缴纳税收和社保保证金的良好记录，在合同签订前后随时愿意提供相关证明材料；我公司还同时声明在参加该项目投标活动前三年内，在经营活动中没有因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等重大违法记录，符合《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》规定的投标资格条件。我方对以上声明负全部法律责任。
2、我方未列入在信用中国网站（www.creditchina.gov.cn）“失信被执行人”、“重大税收违法案件当事人名单”中，也未列入中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）“政府采购严重违法失信行为记录名单”。
3、我方在招标项目评审（评标）环节结束后，随时接受招标人的检查验证，配合提供相关证明材料，证明符合《中华人民共和国政府采购法》规定的投标人基本资格条件。
我方对以上承诺负全部法律责任。
投标人对承诺内容的真实性、合法性、有效性负责。如经调查核实为虚假承诺的，视同为“提供虚假材料谋取中标、成交”的违法行为，依照《中华人民共和国政府采购法》等法律法规追究相应责任。

特此声明！

 法定代表人（单位负责人、经营者或自然人）（签字或盖章）：
 投标人名称（公章或自然人印鉴章）：
年  月  日
[bookmark: _Toc60826300][bookmark: _Toc60840500][bookmark: _Toc129331757][bookmark: _Toc60840794][bookmark: _Toc109640097][bookmark: _Toc28701659][bookmark: _Toc60826115]3、法定代表人(经营者、单位负责人或自然人)身份证明书（格式一）
致：江西华洛建设工程有限公司
             （法定代表人（经营者、单位负责人或自然人）姓名）在              （投标人名称）任                （职务名称/联系电话）职务，是               （投标人名称）的法定代表人（经营者、单位负责人或自然人）。
特此证明。

[bookmark: _Hlk134172424]投标人名称（公章或自然人印鉴章）：
联系电话：
                   年   月   日

（附：法定代表人（经营者、单位负责人或自然人）身份证正反面复印件）

[bookmark: _Toc423337575]

[bookmark: _Toc28701660][bookmark: _Toc60840501][bookmark: _Toc60826116][bookmark: _Toc60840795][bookmark: _Toc60826301][bookmark: _Toc129331758][bookmark: _Toc109640098]4、法定代表人(经营者、单位负责人或自然人)授权书（格式二）
致: 江西华洛建设工程有限公司
                 （投标人法定代表人（经营者、单位负责人或自然人）名称）是             （投标人名称）的法定代表人（经营者、单位负责人或自然人），特授权                （被授权人姓名及身份证代码）代表我单位全权办理上述项目的响应、询价、签约等具体工作，并签署全部有关文件、协议及合同。
我单位对被授权人的签字负全部责任。
在撤消授权的书面通知以前，本授权书一直有效。被授权人在授权书有效期内签署的所有文件不因授权的撤消而失效。

被授权人签字：
联系电话：
法定代表人（或经营者、单位负责人或自然人）签字或盖章：
投标人名称（公章或自然人印鉴章）：
年  月  日
	粘贴被授权人身份证明（复印件正、反两面）

[bookmark: _Toc423337576]
[bookmark: _Toc60825061][bookmark: _Toc109397925][bookmark: _Toc109640099][bookmark: _Toc129331759]5、交纳投标保证金的银行凭证（格式）

江西华洛建设工程有限公司：
 （投标人全称) 参加贵方组织的，项目编号为           的招标活动。按招标文件的规定，已递交人民币（大写）  　　  元的投标保证金。
投标人名称：
投标人开户银行：
投标人银行帐号：

投标人名称（公章或自然人印鉴章）：
法定代表人（经营者、单位负责人或自然人）（签字或盖章）：
年    月    日
	粘贴转账银行凭证（复印件）

注：请投标人认真填写银行信息，并要求与转账银行凭证的相关信息一致，招标人将依据此凭证信息退还投标保证金。

6、承诺书
江西华洛建设工程有限公司：
    我单位为独立法人单位，我公司主要人员及其直系亲属均未有在会昌县振兴农业产业集团有限公司（包括下属子公司）从业的记录以及不存在控股、管理关系和亲属等利害关系。
特此承诺。
我公司对本承诺的真实性负责，并承担相应法律责任。

 法定代表人（单位负责人、经营者或自然人）（签字或盖章）：
 投标人名称（公章或自然人印鉴章）：
                       年    月    日

7、投标报价表
[bookmark: _Hlk143097959]项目编号: HLZB-2023-019
	序号
	工程名称
	数量
	单位
	暂定工程量
	控制单价（固定单价包干）
	响应单价（固定单价包干）
	合计金额（元）
	备注

	1
	江西氟盐化工产业基地西区公用管廊建设项目（一期）污水管安装工程劳务分包
	1
	项
	8000米
	23元/米
	[bookmark: _GoBack]

备注
	1、工程内容：施工图纸内污水管安装工程的所有内容。包括但不限于管道及其附件安装，人工、卸货、焊接、架子、工具、辅材、耗材、补漆、小型施工机械、安全文明施工设施建设等；
2、须提供3%或以上的增值税专用发票；
3、请报投标人综合考虑此类工程价格水平，并自行承担报价风险，提交报价。

投标人名称（公章或自然人印鉴章）：
年    月    日

8、投标人过去三年和目前正在施工的类似工程情况一览表
	投标人
	项目名称及建设地点
	工程类型
	建设规模
	计划开、竣工日期
	合同价格
	质量达到标准

注：经三年类似项目合同协议书或中标通知书复印件附后。

9、投标人为本项目服务的相关人员一览表
	岗位
	姓名
	职称
	专业
	从事本专业工作时间（年）
	备注

	一、项目负责人

	二、相关管理人员

	三、其他技术人员

注：职称证书、岗位证书复印件附后。
10、投标人拟派项目负责人简历表
	姓名

	年龄

	性别

	学历
	年  月毕（结）业于          院（校）     专业

	项目负责人

	技术职称

	工作年限

	拟在本项目中担任的工作

	类似工程经验：

注：职称证书、岗位证书复印件附后。